

TT-RESOURCES ApS

Constantiaparken 11
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Thomas Tygesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT-RESOURCES ApS

Constantiaparken 11

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 49717579

CVR-nr: 35039465

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Munkeengen 30

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor olie- og gasvirksomheder, investering i andre selskaber, værdipapirer, fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden udviser et resultat på kr. 1.046.968. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapital udgør kr. 2.757.347. Årsregnskabet balancerer med kr. 4.491.584. Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.906.055	2.998.297
Personaleomkostninger	1	-1.491.615	-1.237.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-25.033	
Resultat af ordinær primær drift		1.389.407	1.760.522
Øvrige finansielle omkostninger		-1.755	-3.391
Ordinært resultat før skat		1.387.652	1.757.131
Skat af årets resultat	3	-340.684	-435.679
Årets resultat		1.046.968	1.321.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.046.968	1.321.452
I alt		1.046.968	1.321.452

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.687.157	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.687.157	0
Anlægsaktiver i alt		1.687.157	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.390	309.526
Andre tilgodehavender		9.326	9.600
Periodeafgrænsningsposter		8.764	8.601
Tilgodehavender i alt		97.480	327.727
Likvide beholdninger		2.706.947	1.518.130
Omsætningsaktiver i alt		2.804.427	1.845.857
Aktiver i alt		4.491.584	1.845.857

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		2.677.347	1.630.379
Egenkapital i alt		2.757.347	1.710.379
Gæld til realkreditinstitutter		781.105	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	781.105	0
Gæld til realkreditinstitutter		350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.340	9.500
Skyldig selskabsskat		288.684	77.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.108	48.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		953.132	135.478
Gældsforpligtelser i alt		1.734.237	135.478
Passiver i alt		4.491.584	1.845.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.198.920	-1.198.920
Pension	-280.000	-30.000
Andre omkostninger til social sikring	-12.695	-8.855
	<u>-1.491.615</u>	<u>-1.237.775</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	-18.079	0
Småanskaffelser	-6.954	0
	<u>-25.033</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-340.684	-435.679
	<u>-340.684</u>	<u>-435.679</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.705.236
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.705.236
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-18.079
Af- og nedskrivning ultimo	-18.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.687.157

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.131.105	350.000	781.105	700.000
	1.131.105	350.000	781.105	700.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Thomas Holm Tygesen, Constantiaparken 11, 2960 Rungsted Kyst.